



BATI PEINTURE

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@batipeinture69.fr

🌐 batipeinture69.fr

DEVIS

n° D.2026.052

En date du : 11/08/2026

Valide jusqu'au : 09/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim
7 Avenue Jean Jaurès
69007 Lyon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation et nettoyage de la façade				
Installation de chantier et protection des sols, ouvertures, menuiseries et abords par bâchage	1	fft	150,00 €	150,00 €
Nettoyage et démoussage de façade par application de produit fongicide	90	m²	10,24 €	921,60 €
– Produit de démoussage et fongicide				
– Main d'œuvre façadier				
Nettoyage technique et rinçage de la façade sous pression modérée pour élimination des résidus	90	m²	6,00 €	540,00 €
Préparation et nettoyage de la façade :				1 611,60 €
Traitement de fond et impression				
Application d'impression d'accroche universelle sur supports neufs	90	m²	6,11 €	549,90 €
– Impression d'accroche universelle				
– Main d'œuvre peintre				
Traitement de fond et impression :				549,90 €
Peinture de finition				
Application de la première couche de peinture acrylique microporeuse de classe D2	90	m²	8,20 €	738,00 €
Application de la seconde couche de peinture acrylique microporeuse de classe D2	90	m²	5,67 €	510,30 €
Peinture de finition :				1 248,30 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

409,18 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	3 409,80 €
TVA 20 %	681,96 €
Total TTC	4 091,76 €
Net à payer	4 091,76 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne